
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6  

i 7, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale Nr XXII/114/2025 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2025 r. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności w wysokości 12.021.050,13 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały XXII/114/2025 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 17 czerwca 2025 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 lipca 2025 r.

Poz. 2690



 

Załącznik  

do uchwały Nr XXIII/119/2025 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 124 

ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych) 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 Program: FERC 

Dział 750 Rozdział 75095 Cyberbezpieczny samorząd 
 Priorytet: 

1.1 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  75095 567 000,00 124 059,36 442 940,64 567 000,00 124 059,36 0,00 0,00 124 059,36 442 940,64 0,00 0,00 0,00 442 940,64 
 2025r.   567 000,00 124 059,36 442 940,64           

 Program: EFRR 

Dział 754 Rozdział 75412 Adaptacja zmian klimatu Gmin Biskupiec i Braniewo 
 Priorytet: 

1.2 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  75412 1 921 330,00 646 330,00 1 275 000,00 1 921 330,00 646 330,00 0,00 0,00 646 330,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 
 2025r.   1 921 330,00 646 330,00 1 275 000,00 1 921 330,00 646 330,00   646 330,00 1 275 000,00    1 275 000,00 
 Program: RPO 

Dział 900 Rozdział 90095 E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Biskupiec 
 Priorytet: 

1.3 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  90095 4 560 636,98 886 734,40 3 673 902,58 656 651,25 98 497,69 0,00 0,00 98 497,69 558 153,56 0,00 0,00 0,00 558 153,56 
 2025 r.   656 651,25 98 497,69 558 153,56           

 2026 r.   3 903 985,73 788 236,71 3 115 749,02           

 Program: RPO 

Dział 900 Rozdział 90095 Poprawa publicznej oferty turystycznej w gminie Biskupiec 
 Priorytet: 

1.4 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  90095 6 043 966,44 910 844,97 5 133 121,47 6 043 966,44 910 844,97 0,00 0,00 910 844,97 5 133 121,47 0,00 0,00 0,00 5 133 121,47 
 2025 r.   6 043 966,44 910 844,97 5 133 121,47 6 043 966,44 910 844,97         

 2026 r.                

 Program: EFRR 

Dział 921 Rozdział 92195 Inwestycje w kulturę na terenie miasta Biskupiec 
 Priorytet: 

1.5 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  92195 2 129 163,00 332 124,45 1 797 038,55 2 129 163,00 332 124,45 0,00 0,00 332 124,45 1 797 038,55 0,00 0,00 0,00 1 797 038,55 
 2025 r.   2 129 163,00 332 124,45 1 797 038,55           

1 Wydatki inwestycyjne ogółem x 15 222 096,42 2 900 093,18 12 322 003,24 11 318 110,69 2 111 856,47 0,00 0,00 2 111 856,47 9 206 254,22 0,00 0,00 0,00 9 206 254,22 
 Program: RPO 

Dział 801 Rozdział 80104 Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Samorządowym Przedszkolu nr 5 w Biskupcu 
 Priorytet: 

2.1 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  80104 916 485,78 121 937,05 794 548,73 373 600,54 25 839,26 0,00 0,00 25 839,26 347 761,28 0,00 0,00 0,00 347 761,28 
 2023 r.   10 000,00 1 000,00 9 000,00           

 2024 r.   532 885,24 95 097,79 437 787,45           

 2025 r.   373 600,54 25 839,26 347 761,28           

 Program: RPO 

Dział 801 Rozdział 80106 Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego oraz wydłużenie czasu pracy w Zespole Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Flagi Polski w Kobułtach 
 Priorytet: 

2.2 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  80106 835 491,06 68 861,15 766 629,91 322 138,90 25 058,32 0,00 0,00 25 058,32 297 080,58 0,00 0,00 0,00 297 080,58 
 2023 r.   10 000,00 1 000,00 9 000,00           

 2024 r.   503 352,16 42 802,83 460 549,33           

 2025 r.   322 138,90 25 058,32 297 080,58           

 Program: RPO 

Dział 852 Rozdział 85295 Zespół Mieszkań Wspomaganych 
 Priorytet: 

2.3 Działanie: 
 Nazwa projektu: 
 Razem wydatki:  85295 7 200,00 744,48 6 455,52 7 200,00 744,48 0,00 0,00 744,48 6 455,52 0,00 0,00 0,00 6 455,52 
 2025 r.   7 200,00 744,48 6 455,52 7 200,00 744,48   744,48 6 455,52    6 455,52 

2 Wydatki bieżące ogółem x 1 759 176,84 191 542,68 1 567 634,16 702 939,44 51 642,06 0,00 0,00 51 642,06 651 297,38 0,00 0,00 0,00 651 297,38 
 Wydatki ogółem x 16 981 273,26 3 091 635,86 13 889 637,40 12 021 050,13 2 163 498,53 0,00 0,00 2 163 498,53 9 857 551,60 0,00 0,00 0,00 9 857 551,60 

 

W zadaniu 1.2 Dz. 754 ujęta została kwota 50.250,00 zł. (75412 § 6610), mieści się w kwocie 1.921.330,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2690


		2025-07-02T11:27:46+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




